
Uchwafa Nr.

Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia ..2&..^7^.fo&tt&t 2000 r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodow i wydatkow budzetu

wojewodztwa tubuskiego .

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r, o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z pozn. zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii

Komisji Budzetu i Finansow uchwala si§ ,co nastepuje:

§1

1.Zwi$ksza si$ dochody budzetu wojewodztwa lubuskiego o kwot$ 511.100 z*

w dziale 79-Oswiata i wychowanie

rozdziale 7921-Licea ogolnoksztatc^ce o kwote. 511.100 zt

§ 49-Dotacje celowe otrzymane na zadania biezape

realizowane na podstawie porozumien (umow)

mie.dzy jednostkami samorzadu wojewodztwa o kwot^ 511.100 zt

2.Zwi$ksza si^ wydatki budzetu wojewodztwa lubuskiego

w dziale 79-Oswiata i wychowanie

rozdziale 7921-Licea ogolnoksztatcz[ce

§ 11-Wynagrodzenia osobowe pracownikow

§ 17-Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 21-Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone

do wynagrodzeh

§ 31-Materiaty i wyposazenie

§ 35-Energia

§ 36-Ustugi materialne

§ 37-Ustugi niematerialne

§ 38-Pomoce naukowe, dydaktyczne i ksiazki

§ 41-Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

okwot? 511.100 z*

o kwote.

o kwot^

o kwot§

o kwot^

o kwot§

o kwot^

o kwot§

o kwot§

o kwot^

o kwot§

511.100 z*

336.631 zl

26.300 zt

1.500zt

7.200 zt

30.720 zt

6.500 zt

LOOOzt

2.579 zt

64.892zt



§ 42-SWadki na Fundusz Pracy

§ 43-Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych

o kwot§

o

8.892 zt

24.886zt

§2

1.Zwi$ksza si§ dochody budzetu wojewodztwa lubuskiego o kwot§ 2.819.000 zl

w dziale 89-R6zna dzialalnosc

rozdziale 8995-Pozostata dziatalnosc o kwot§ 2.819.000 zt

§ 03- Dotacje celowe otrzymane z budzetu

pahstwa na realizacj§ bieza_cych zadah wtasnych

samorzqdu wojewodztwa o kwot§ 2.819.000 zt

2.Zwi^ksza si^ wydatki budzetu wojewodztwa lubuskiego

w dziale 89-R6zna dziatalnosc

rozdziale 8995-Pozostata dziatalnosc

§ 11-Wynagrodzenia osobowe pracownikow

§ 17-Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 28-Podroze stuzbowe krajowe

§ 29-Podroze stuzbowe zagraniczne

§ 31-Materiaty i wyposazenie

§ 35-Energia

§ 36-Ustugi materialne

§ 37-Ustugi niematerialne

§ 40-R6zne oplaty i sktadki

§ 41-Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

§ 42-Skladki na Fundusz Pracy

§ 43-Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych

§ 67-Podatki i optety na rzecz budzetow jednostek

samorza^du terytorialnego

o kwot? 2.819.000 zl

o kwote
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o kwot§
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2.819.000 zt

1. 489.206 zt

11 0.500 zt

21.500zt

500 Zt
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1 32.636 zt

637.070 zt

9.000 zl
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39.793 zl

43.489 zt
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§3

Wykonanie uchwaty powierza si§ Marszaikowi Wojewodztwa Lubuskiego

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podĵ cia.


